

Запрос ценовых предложений №45 медицинские изделия для общих отделений.

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

Лоты: медицинские изделия.

Адрес Заказчика: город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

Срок подачи ценовых предложений: с 17 мая по 24 мая 2023 года до 10:00 часов включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 24 мая 2023 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№ лот	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Зонд Блекмора №18	Зонд Блекмора №18	штук	30	10 000,00	300 000,00
2	Резиновый круг	Резиновый круг от пролежней	штук	5	5500,00	27 500,00
3	Поильник для кормления больных	Поильник для кормления больных	штук	5	8200,00	41 000,00
4	катетер Фолея Зход	катетер Фолея Зход №24	штук	200	550,00	110 000,00
5	Ушные воронки раз №2,3,4 (прием)	Ушные воронки раз №2,3,4 (прием)	штук	15	1100,00	16 500,00
6	Термометр для холодильника с поверкой 2023г	Термометр для холодильника с поверкой 2023г	штук	20	2500,00	50 000,00
7	Лента экг 215 x280 x100	Лента экг 215 x280 x100	Штук	300	2 920,00	876 000,00
8	Гель для ЭКГ(260гр)	Гель для ЭКГ(260гр)	Флакон	20	1200	24 000,00
9	Ложка Фолькмана многоразовые	Ложка Фолькмана многоразовые	штук	15	3700	55 500,00
10	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6 срок изготовления 2023 г.	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний M,L №6 срок изготовления 2023 г.	набор	20	10 000,00	200 000,00

11	Хлоргексидин 20%	Хлоргексидин 20%	Кг	20	8 000,00	160 000,00
12	Бикс КСК-3	Бикс КСК-3	штук	3	11 000,00	33 000,00
13	Лента диограмная для УЗИ 110х20рулон	ЛентадиограмнаядляУЗИ110х20рулон	лента	330	5280,00	1 742 400,00
14	Лентаэкг 12канальныйSE12Express210*140*215	Лентаэкг12канальныйSE12Express210*140*215	штук	20	1400	28 000,00
15	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	штук	3	3 500,00	10 500,00
	Итого:					3 661 800,00